07.692.844-69 SSP/BA, COM ENDEREÇO NA RUA CLERISTON 
ANDRADE, N°43, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTE CULTURA E LAZER  DE CENTRAL/BA, VALOR GLOBAL DE  R$	 7.315,00	
(SETE	MIL,	TREZENTOS	E	QUINZE	REAIS	) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO 
DE 03/02/2020 À 31/08/2020, UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL